
E.S.E. Hospital Universitario
ERASMO MEOZ
 NIT. 800.014.918-9
 PROCESO No. SS19-317
 CONTRATO No. 302

Bionexo.com

Reporte emitido el 27/09/2019 10:24

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3440160

SS19-317 GRUPO 1: ENERGIA

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 20/09/2019 15:41

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S ▼

Fecha de Confirmación: Todas ▼

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CALLE 4 Nº 11E-128 BARRIO COLSAG, 00000 -, CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez García - (7)5745739 - 3157759509 coord.comercial@hospiclinicsas.com Más informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	20/12/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
TIJERA ENSEAL G2 CURVA DE 5 MM POR 35 CMS	20999	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: NSLG2C35 - NSLG2S35 - INVIMA EN RENOVACION	\$2.272.150,30	8 Unidades	\$18.177.202,40	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:23
TIJERA FOCUS CURVA CORTA POR 9 CM	20996	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: HAR9F	\$2.168.679,80	2 Unidades	\$4.337.359,60	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:23
TIJERA FOCUS CURVA LARGA POR 17 CMS	20997	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: HAR17F	\$2.220.480,50	2 Unidades	\$4.440.961,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:23
TIJERA BISTURI	21000	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de	REF: HAR36	\$2.340.837,10	3 Unidades	\$7.022.511,30	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia

Total de Items de la Cotización: 4 Total de Items Impresos: 4

**Total
General:** 15.0 \$33.978.034,30

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver



Bionexo.com

Reporte emitido el 27/09/2019 10:24

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3440160

SS19-317 GRUPO 1: ENERGIA

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 20/09/2019 15:41

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S ▼

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 3157759509 coord.comercial@hospiclinicas.com Más informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	20/12/2019	90 Días	Si	No


	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	TIJERA ENSEAL G2 CURVA DE 5 MM POR 35 CMS	20999	8 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: NSLG2C35 - NSLG2535 - INVIMA EN RENOVACION	\$ 2.272.150,3000	\$ 18.177.202,40
2	TIJERA FOCUS CURVA CORTA POR 9 CM	20996	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: HAR9F	\$ 2.168.679,8000	\$ 4.337.359,60
3	TIJERA FOCUS CURVA LARGA POR 17 CMS	20997	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: HAR17F	\$ 2.220.480,5000	\$ 4.440.961,00
4	TIJERA BISTURI ARMONICO CURVA DE 36 CMS PLUS	21000	3 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: HAR36	\$ 2.340.837,1000	\$ 7.022.511,30
Valor Total									
\$ 33.978.034,30									

Total de Items de la Cotización: 4 Total de Items Impresos: 4

Imprimir

Volver

bionexo

 E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-317
CONTRATO No.	302

Bionexo.com

Reporte emitido el 27/09/2019 10:29

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3440158

SS19-317 GRUPO 2: LAPAROSCOPIA

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 20/09/2019 15:40

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S ▾

Fecha de Confirmación: Todas ▾

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CALLE 4 Nº 11E-128 BARRIO COLSAG, 00000 -, CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 3157759509 coord.comercial@hospiclinicas.com Más informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	20/12/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
ENDOCORTADORA LINEAL ARTICULABLE PARA TORAX 60 MM	20864	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: EC60A - LONG60A	\$1.740.523,75	16 Unidades	\$27.848.380,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:28
ENDOCORTADORA LINEAL ARTICULABLE PARA TORAX 45 MM	20863	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: EC45A	\$1.178.546,25	4 Unidades	\$4.714.185,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:28
GRAPADORA CIRCULAR CORTANTE AUTOAJUSTABLE 21	20297	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: CDH21A	\$2.582.300,00	7 Unidades	\$18.076.100,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:28

9/27/2019

Bionexo

7	GRAPADORA LINEAL CORTANTE AUTOAJUSTABLE 75 MM	20302	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: NTL75	\$929.786,27	2 Unidades	\$1.859.572,54	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:28
12	RECARGA PARA ENDOCORTADORA 60 TEJIDO GRUESO EXTRAGRUESO-INTERMEDIO-REGULAR Y VASCULAR	20116	-	JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: ECR60D, ECR60W, ECR60B, ECR60G	\$585.000,43	150 Unidades	\$87.750.064,50	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 27/09/2019 10:28

Total de Items de la Cotización: 24 Total de Items Impresos: 5

Total General: 179.0 \$140.248.302,04

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Actualizar



Bionexo.com

Reporte emitido el 27/09/2019 10:30

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3440158

SS19-317 GRUPO 2: LAPAROSCOPIA

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 20/09/2019 15:40

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S ▼

Proveedores	Facturación Minima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Hospiclinic de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 3157759509 coord.comercial@hospiclinicsas.com Más informaciones	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	20/12/2019	90 Días	Si	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
3 ENDOCORTADORA LINEAL ARTICULABLE PARA TORAX 60 MM	20864	16 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: EC60A - LONG60A	\$ 1.740.523,7500	\$ 27.848.380,00
4 ENDOCORTADORA LINEAL ARTICULABLE PARA TORAX 45 MM	20863	4 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: EC45A	\$ 1.178.546,2500	\$ 4.714.185,00
6 GRAPADORA CIRCULAR CORTANTE AUTOAJUSTABLE 21	20297	7 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: CDH21A	\$ 2.582.300,0000	\$ 18.076.100,00
7 GRAPADORA LINEAL CORTANTE AUTOAJUSTABLE 75 MM	20302	2 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: NTL75	\$ 929.786,2700	\$ 1.859.572,54
12 RECARGA PARA ENDOCORTADORA 60 TEJIDO GRUESO EXTRAGRUESO-INTERMEDIO- REGULAR Y VASCULAR	20116	150 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: ECR60D, ECR60W, ECR60B, ECR60G	\$ 585.000,4300	\$ 87.750.064,50
22 TROCAR ROSCADO DE 5X100MM	20616	85 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: B5LT	\$ 444.316,2500	\$ 37.766.881,25
23 TROCAR ROSCADO DE 11 X 100MM	20617	100 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON	UNIDAD	REF: B11LT	\$ 444.316,2500	\$ 44.431.625,00

Valor Total

Total de Items de la Cotización: 24 Total de Items Impresos: 7

[imprimir](#)

[volver](#)